
DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE DASH
5,25 kg 

-47%
18,90 €

35,90 €

3,60 € al kg

CG

pz.

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 22 mesi, sottovuoto, 
circa 800 g, al kg 

-29%
16,90 €

23,90 €
CG

pz.

Dal 5 al 18 Giugno 2025
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AI SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 I PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI SOTTOCOSTO Il numero dei pezzi è riferito alla quantità minima complessiva presente nei negozi Coop Alleanza 3.0 aderenti all’iniziativa.

APPLE 
SMARTPHONE IPHONE 15 128GB

-27%
639,00 €

879,00 €
CG

pz.

BIRRA HEINEKEN
660 ml 

-31%
0,95 €

1,39 €

1,44 € al litro

CG

pz.

17.690

29.557

500

227.580

dal 5 al 14 
giugno

SOTTO
COSTO

DISPLAY
6,1

POLLICI
 OLED

FOTO
RETRO
48MP

FOTO
FRONTALE

12MP

SOTTO
COSTO SOTTO

COSTO

SOTTO
COSTO

SOTTO
COSTO Si possono acquistare

massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi



BISCOTTI 
GOCCIOLOTTI 
BALOCCO
1 kg 

-25%
2,99 €

3,99 €
CG

pz.
CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari gusti, 
6 pezzi, 300 g 

-27%
1,45 €

1,99 €

4,83 € al kg

CG

pz.

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
ESPRESSO 
NAPOLI KIMBO
compatibili 
con macchine 
Nespresso,
80 capsule, 440 g 

-34%
12,99 €

19,90 €

29,52 € al kg

CG

pz.

PASTA 
DI SEMOLA 
LA MOLISANA 
vari formati, 
500 g 

-32%
0,74 €

1,09 €

1,48 € al kg

CG

pz.

CEREALI EXTRA 
KELLOGG'S
vari gusti,
formato maxi, 
800 g 

-50%
2,99 €

5,98 €

3,74 € al kg

CG

pz.

CRACKERS 
DORIANO DORIA
vari gusti, 700 g 

-17%
1,89 €

2,29 €

2,70 € al kg

CG

pz.
PAN BAULETTO 
BIANCO 
DI GRANO TENERO 
MULINO BIANCO
a fette, 400 g 

-31%
0,79 €

1,15 €

1,98 € al kg

CG

pz.

PASSATA 
DI POMODORO 
MUTTI
700 g 

-47%
0,89 €

1,69 €

1,27 € al kg

CG

pz.
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TONNO RIO MARE
all'olio di oliva,
14x80 g 

-32%
13,69 €

20,25 €

12,22 € al kg

CG

pz.

31.356120.672

26.760

506.208

31.008

68.10081.768

365.484 95.372

SOTTOCOSTO dal 5 al 14 giugno

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni



WAFER LOACKER
vari gusti 
e grammature 

-20%
2,39 €

2,99 €
CG

pz.
NUTELLA 
FERRERO
950 g 

-20%
5,99 €

7,49 €

6,31 € al kg

CG

pz.
SUCCO 
PFANNER
vari gusti, 2 litri 

-32%
1,69 €

2,50 €

0,85 € al litro

CG

pz.

YOGURT INTERO 
CREMOSO MÜLLER
gusti assortiti, 
8x125 g 

-39%
2,35 €

3,90 €
CG

pz.

ACTIVIA DANONE
gusti assortiti, 
8x125 g 

-45%
2,59 €

4,75 €
CG

pz.

Coop Alleanza 3.0

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

-34%
0,89 €

1,35 €
CG

pz.

MOZZARELLA 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g 

-44%
2,49 €

4,49 €

8,30 € al kg

CG

pz.

SOTTILETTE 
CLASSICHE
14 fette, 400 g 

-20%
2,49 €

3,15 €

6,23 € al kg

CG

pz.
LA PINSA 
RICCIONE 
PIADINA
300 g 

-44%
1,95 €

3,50 €

6,50 € al kg

CG

pz.
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52.727 42.536 41.016

37.229

50.142

203.760

45.06644.172 15.760

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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PISELLI 
NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 1 kg 

-21%
3,45 €

4,39 €
CG

pz.

Coop Alleanza 3.0

MISTO 
SCOGLIO ARBI
surgelato, 
300 g 

-42%
2,89 €

4,99 €

9,63 € al kg

CG

pz.
GAMBERI 
ARGENTINI 
ARBI 
surgelati, 2 kg 

-35%
16,45 €

25,50 €

8,23 € al kg

CG

pz.

PIZZA REGINA 
MARGHERITA 
CLASSICA 
CAMEO
surgelata, 
2 pezzi, 620 g 

-32%
2,69 €

3,99 €

4,34 € al kg

CG

pz.

Coop Alleanza 3.0

PROSCIUTTO COTTO 
A CUBETTI 
FRATELLI BERETTA
2x125 g 

-46%
2,15 €

3,99 €

8,60 € al kg

CG

pz.

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
SFOGLIAVELO 
GIOVANNI RANA
vari gusti, 250 g 

-41%
1,99 €

3,39 €

7,96 € al kg

CG

pz.

SALMONE 
AFFUMICATO 
RIUNIONE
250 g 

-41%
5,59 €

9,50 €

22,36 € al kg

CG

pz.

GELATO 
BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g 

-28%
2,49 €

3,49 €

4,98 € al kg

CG

pz.

Coop Alleanza 3.0
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22.884

11.8806.984

11.892

11.418

57.70835.830

39.882

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
FERRARINI
vaschetta 100 g 

-55%
1,79 €

3,99 €

17,90 € al kg

CG

pz.

Coop Alleanza 3.0

147.560

SOTTOCOSTO dal 5 al 14 giugno

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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COCA-COLA
O COCA-COLA 
ZERO
4x1,5 litri 

-27%
4,79 €

6,59 €

0,80 € al litro

CG

pz.

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY PLATINUM 
PLUS
71 caps, 1,101 kg 

-37%
13,90 €

22,39 €

12,62 € al kg

CG

pz.

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri 

-28%
1,99 €

2,79 €

1,81 € al litro

CG

pz.

DENTIFRICIO MENTADENT
vari tipi, 3x75 ml 

-28%
3,59 €

4,99 €

15,96 € al litro

CG

pz.
SHAMPOO 
PANTENE
vari tipi, 250 ml 

-35%
2,59 €

3,99 €

10,36 € al litro

CG

pz.

CARTA IGIENICA 
SCOTTEX 
SCOTTONELLE
maxi, 12 rotoli 

-50%
5,99 €

11,98 €
CG

pz.

ASSORBENTI 
LINES 
SETA ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi 

-33%
9,80 €

14,80 €
CG

pz.
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AMMORBIDENTE 
LENOR
vari tipi, 87 lavaggi, 
1,827 litri 

-37%
4,99 €

7,99 €

2,73 € al litro

CG

pz.

39.577

10.221

45.264

21.480 25.272

33.714

15.408 36.972

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



POLO UOMO 
MEZZA MANICA 
CARRERA
taglie e colori 
assortiti 

-41%
9,90 €

16,90 €
CG

pz.

SCARPA UNISEX SKECHERS 
misure e colori assortiti 

-42%
39,90 €

69,90 €
CG

pz.

SET 3 PEZZI PATTUMIERA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA
25 litri, colore bianco 
con coperchi 
e manici di 3 colori 

-54%
15,90 €

34,90 €
CG

pz.
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16.788

9.014

5.982

4.844

980

SET 2 PADELLE 
GUZZINI COMPANY
Ø cm 22 e Ø cm 26, 
in alluminio stampato, 
spessore mm 2,2 
sul corpo e mm 2,7 
sul fondo, adatto 
a tutti i tipi di cottura, 
compresa l'induzione, 
manici in bachelite

-35%
12,90 €

19,90 €
CG

pz.5.982

CITY BIKE 28" UOMO 
O DONNA VINTAGE
telaio acciaio vintage, forcella 
acciaio, cambio Saiguan 6 
velocità, comando dx. Saiguan 
a manopola 6 velocità, freni 
v-brake resina, sella tk 
confort, parafanghi plastica 
verniciati in colore telaio, 
carter verniciato 
in colore telaio, colori: 
panna o nero (modello donna), 
nero o grigio (modello uomo)

-31%
109,00 €

159,00 €
CG

pz.980

SOTTOCOSTO dal 5 al 14 giugno

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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ROWENTA 
SISTEMA STIRANTE 
VR5020

-30%
69,90 €

99,90 €
CG

pz.

Potenza: 2200 Watt 
Piastra: Acciaio Inox 
Capacità serbatoio
acqua: 1,2 litri
Portata vapore 100 g/minuto
Pressione 5 Bar
Termostato regolabile
Serbatoio riempimento 
continuo

BEKO 
SCOPA RICARICABILE 
VRT5122VB

-47%
89,90 €

169,99 €
CG

pz.

Potenza massima 150 Watt 
Capacità raccoglitore 
polvere 0,55 litri 
45 minuti di autonomia 
2 velocità 
Spazzola motorizzata, 
mini turbospazzola, 
bocchetta a lancia, 
spazzola a pennello

QBELL 
TV LED 42" QT42FWF8B

-35%
149,00 €

229,90 €
CG

pz.

Risoluzione: Full HD • Smart TV: WebOS 
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10  
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 
Connessioni: 3 HDMI, USB, CI+ 
Classe Efficienza Energetica: E 
Dimensioni: cm 94,2x61,7x21,2

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A16 128GB

-30%
125,00 €

179,90 €
CG

pz.

Display: 6,7" FHD+ • Rete: 4G 
Sistema Operativo: Android 14 
Processore: Octa Core 2,4 GHz
Memoria: RAM 4GB, 
ROM 128GB incluso Sistema 
Operativo • Foto: Retro 
50+5+2MP, Frontale 13MP
Dual Sim Batteria: 5.000 mAh
Connettività: NFC, Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

APPLE
SMARTPHONE
IPHONE 15 128GB

-27%
639,00 €

879,00 €
CG

pz.

Display: 6.1"OLED • Rete: 5G 
Sistema Operativo: Mac iOS 17
Processore: Hexa Core
Memoria: 128GB • Foto: 
Retro 48MP, Frontale 12MP
Dual Sim • Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.3

536

582 1.350

1.109 500

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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DISPLAY
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POLLICI
 FHD+

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+5+2MP

FOTO
FRONTALE

13MP

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
94,2x61,7x21,2

42”

SMART TV

DISPLAY
6,1

POLLICI
 OLED

FOTO
RETRO
48MP

FOTO
FRONTALE

12MP



Promozione valida anche online su

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti del reparto carni. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.

-25%
DAL 5 AL 18 GIUGNO

DAL 5 AL 18 GIUGNO

Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
Iniziativa soggetta a limitazioni, valida su una selezione di articoli evidenziati a negozio.

Sconto massimo 20€ su una spesa massima di 100€.

-20%

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SU PRODOTTI  
DELLA LINEA 
FIORFIORE 

SU PRODOTTI DELLE 
LINEE CHIRINGUITO 

COSMECOS 
DAYTECH 

8
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SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 12 AL 15 GIUGNO

DAL 5 ALL’8 GIUGNO

Alla Coop sconto del 40% 
 su tutte le salsicce fresche e ciliegie.   

Conviene al tuo portafogli  
e al tuo bilancio familiare.

 SU TUTTE LE 
SALSICCE
FRESCHE

-40%

 SU TUTTE LE 
CILIEGIE

-40%

Promozione valida anche online su

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti del reparto carni. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.

-25%
DAL 5 AL 18 GIUGNO

DAL 5 AL 18 GIUGNO

Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
Iniziativa soggetta a limitazioni, valida su una selezione di articoli evidenziati a negozio.

Sconto massimo 20€ su una spesa massima di 100€.

-20%

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SU PRODOTTI  
DELLA LINEA 
FIORFIORE 

SU PRODOTTI DELLE 
LINEE CHIRINGUITO 

COSMECOS 
DAYTECH 

9
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FRESCHISSIMI

12,60 €

9,90 €

COPPA DI SUINO 
ITALIANO A FETTE 
SENZA OSSO COOP
confezionata, al kg 

TUTTI

-20%

7,90 €

5,90 €

POLLO ALLEVATO 
ALL'APERTO 
PER GRIGLIA 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg 

CG

-25%

5,90 €

3,49 €

HAMBURGER 
DI SUINO MARTINI
4 pezzi, 400 g 

CG

-40%
8,73 € al kg

7,95 €

4,75 €

SALSICCIA MARTINI
luganega o verzino, 
600 g 

CG

-40%
7,92 € al kg

ELABORATI 
MARINATI DI POLLO 
SUMMER ON FIRE 
MARTINI
vari tipi e formati 

-25%
CG

14,90 €

9,90 €

SPIEDINI DI SUINO 
MARTINI 
confezione maxi, 
al kg 

CG

-33%

ELABORATI DI SUINO 
SUMMER ON FIRE 
MARTINI
vari tipi e formati 

-20%
CG

Le
gg

i il
 re

go
lam

en
to

 co
m

ple
to

 su
 su

m
m

er
on

fir
e.i

t

PREMIO 

FINALE

 VINCI 

SUBITO

Collegati al sito summeronfire.it
e partecipa al concorso.

OGNI

SETTIMANA

Ma
xi 

ha
mb

urger d
i suino al baconA�ostici

ni di poo panati Kansas

Cosc
ia di poo marinata BBQ

A�ostici
ni di lonza marinata BBQ

Mini file
�i di poo marinati al rosmarino

Bombe�e di suino con forma�
io

M
on

te
pr

em
i c

om
ple

ss
ivo

 €
 7.

28
3

DAL 26 MAGGIO

ALL’8 GIUGNO

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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23,90 €

18,90 €

TAGLIATA DI 
SCOTTONA ITALIANA 
FIOR FIORE COOP
confezionata, al kg 

CG

-20%

4,65 €

FUSI DI POLLO 850 g 
O SOVRACOSCE 
DI POLLO 950 g 
FATTORIE NATURA
Esempio: fusi 850 g 

-25%

Coop Alleanza 3.06,20 €

5,47 € al kg

CG

5,40 €

4,30 €

BOCCONCINI DI FESA 
DI TACCHINO COOP
confezione 400 g 

CG

-20%
10,75 € al kg

17,50 €

12,90 €

SPIEDINO RUSTICO 
POLLO O TACCHINO 
AMADORI
al kg 

CG

-25%

LINEA POLPETTINE 
AMADORI
vari gusti, 240 g 

2,99 €

CG

12,46 € al kg

4,99 €

3,49 €

PANATI 
LINEA COTOSNELLA 
FILENI
vari tipi, 240 g 

CG

-30%
14,54 € al kg

TARTARE 
O MINI TARTARE 
DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE COOP 
confezionati, 
vari formati 

-20%
CG

5,49 €

3,29 €

SALSICCIA DI POLLO 
O TACCHINO FILENI
vari formati. 
Esempio: salsiccia 
di pollo 400 g 

CG

-40%
8,23 € al kg

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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FRESCHISSIMI

3,29 €

2,38 €

LINEA BB MIX 
MADI VENTURA
vari tipi, 150 g 

CG

-25%
15,87 € al kgPOMODORO 

DATTERINO 
FIOR FIORE COOP
confezione 650 g 

2,98 €

CG

4,58 € al kg

1,10 €

INSALATA BRIOSA 
COOP
150 g 

-30%

Coop Alleanza 3.01,58 €

7,33 € al kg

CG

3,79 €

2,84 €

LINEA CEREALLEGRE 
BONDUELLE
200 g 

CG

-25%
14,20 € al kg

3,98 €

2,78 €

LINEA SEMI OLEOSI 
NUOVA TERRA
500 g.  Esempio: 
semi di zucca 

CG

-30%
5,56 € al kg

POMODORO 
OBLUNGO VERDE
vaschetta, 1 kg 

-20%
CG

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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ROMBO CHIODATO 
ORIGINE COOP
al kg 

17,90 €

CG

4,99 €

3,99 €

SPIEDINI
DI MAZZANCOLLE 
RIUNIONE
aglio e prezzemolo 
o peperoncino
e limone, 145 g 

CG

-20%
27,52 € al kg

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP 
CAMPAGNOLA
circa 600 g, al kg 

10,90 €

CG

FIOR DI RICOTTA 
SASSANO 
TRADIZIONI 
MOLISANE
al kg 

6,20 €

CG

CACIOTTA 
DI AMATRICE 
F.LLI PETRUCCI
al taglio, al kg 

18,90 €

CG

PECORINO 
MOLITERNO 
SIRBONE AURICCHIO
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

TONNO FILONE
a fette, decongelato, 
al kg 

27,90 €

CG

ANELLI DI TOTANO 
ATLANTICO
decongelati, al kg 

12,90 €

CG

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
DELICATO 
ROVAGNATI
al kg 

22,90 €

CG

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

PETTO DI POLLO 
ITALIANO AL FORNO 
GARDANI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

PROSCIUTTO
DI CARPEGNA DOP 
FRATELLI BERETTA
stagionatura 16 mesi, 
al taglio, al kg 

29,90 €

CG

FRESCHISSIMI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
LA BLU FELSINEO
al kg 

17,90 €

12,50 €

CG

-30%

FILANTE
DI ANACARDI 
VEGELUNA
150 g 

3,99 €
26,60 € al kg

CG

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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7,35 €

APERITIVO 
LIMONCÈ
500 ml 

14,70 € al litro
CG

-25%

1,79 €

VINO TREBBIANO 
O SANGIOVESE 
DI PUGLIA IGT 
I RUSTICI 
LOSITO E GUARINI
750 ml 

2,39 €

2,39 € al litro

CG

-33%

4,49 €

VINO CHIANTI 
DOCG MELINI
750 ml 

6,73 €

5,99 € al litro

CG

-20%

2,99 €

VINO GRILLO 
DOC BARONE 
DI BERNAJ 
MADAUDO
750 ml 

3,93 €

3,99 € al litro

CG

7,49 €

VINO LUGANA 
DOC SARTORI
750 ml 

9,99 € al litro
CG

-25%

7,49 €

VINO PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG SPAGO 
MIONETTO
frizzante, 750 ml 

10,10 €

9,99 € al litro

CG

-35%

6,69 €

VINO NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG TENUTE 
DEL CERRO
750 ml 

11,00 €

8,92 € al litro

CG

-30%

3,98 €

VINO 
TREBBIANO 
D'ABRUZZO 
DOC SAN 
LORENZO
750 ml 

5,90 €

5,31 € al litro

CG
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CANTINA

VINO NERO 
D'AVOLA 
SICILIA DOC 
LE MAIOLICHE 
RAPITALÀ
750 ml 

-33%

4,49 €

6,90 €

5,99 € al litro

CG

VINO RIBOLLA 
GIALLA IGT 
TENIMENTI 
CIVA 
frizzante, 
750 ml 

-25%

3,89 €

5,28 €

5,19 € al litro

CG

SPUMANTE PROSECCO 
SUPERIORE DI 
VALDOBBIADENE 
DOCG MARCA ORO 
VALDO
750 ml 

4,99 €
6,65 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO 
NEGROAMARO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
750 ml 

3,99 €
5,32 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
SÜDTIROL 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml 

9,49 €
12,65 € al litro

CG

5,99 €

VINO PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG SPAGO LA 
GIOIOSA
750 ml 

7,99 € al litro
CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC ROSÈ 
MILLESIMATO 
ASTORIA
750 ml 

-25%

4,39 €

5,90 €

5,85 € al litro

CG

GIN ROSA 
MALFY
700 ml 

-20%

23,90 €

29,90 €

34,14 € al litro

CG

TEQUILA 
SILVER JOSE 
CUERVO
700 ml 

12,70 €
18,14 € al litro

CG

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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10,5° FRIULI 
VENEZIA GIULIA14° TRENTINO 

ALTO ADIGE

13° TOSCANA13,5° PUGLIA

11° VENETO

12,5° SICILIA

11° VENETO

12,5° VENETO

13° TOSCANA

13,5° SICILIA

11° VENETO

12,5° ABRUZZO

11° PUGLIA

Si possono 
acquistare
massimo 3 pezzi

10,5° VENETO



BACCALÀ 
MANTECATO
al kg 

27,50 €

CG

SOPRESSA 
DELTA DEL PO 
SALUMIFICIO 
BOVOLENTA
senza aglio, 
al taglio, al kg 

18,50 €

CG

RIGATELLO 
AL PEPE NERO 
SAN ROCCO
al taglio, al kg 

15,90 €

CG

PIAVE FRESCO DOP 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

12,40 €

CG

PROSCIUTTO 
COTTO ALLA BRACE 
BECHÈR
al taglio, al kg 

13,90 €

CG

-30%

4,59 €

VINO 
FIOR D'ARANCIO 
DOCG CANTINA 
COLLI EUGANEI
secco, 750 ml 

6,70 €

6,12 € al litro

CG

-20%

3,99 €

VINO ROSATO 
BIO VEGANO 
LE CARLINE
frizzante, 
750 ml 

4,99 €

5,32 € al litro

CG

-20%

6,99 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE 
DOC TERRE 
DI VERONA 
750 ml 

8,90 €

9,32 € al litro

CG

-35%

2,29 €

VINO MERLOT 
VENETO IGT 
CA' VINI
750 ml 

3,59 €

3,05 € al litro

CG

-20%

5,35 €

PROSECCO 
DOC 
BOTTEGA
750 ml 

6,99 €

7,13 € al litro

CG
CG
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

14° 11°11° 12,5°10,5°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.16



ASIAGO FRESCO 
DOP
al kg 

11,90 €

CG

TORTA SALATA 
SFOGLIA AMM 53 
vari gusti, al kg 

15,20 €

CG

2,99 €

TORTA FREGOLOTTA 
VENEZIA ZIZZOLA
320 g 9,34 € al kg

CG

0,99 €

PASTA DI GRANO DURO
MARCO AURELIO TRAFILATA 
AL BRONZO  SGAMBARO
etichetta gialla, 
formati normali, 500 g 

1,98 € al kg
CG

1,45 €

PAGNOTTINE 
GRISSÌ 
CORTINA 
GHEDINA
con olio extra 
vergine d'oliva, 
250 g 

5,80 € al kg
CG

4,90 €

APERITIVO 
LUXARDO
700 ml 

7,00 € al litro
CG

STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO 
LOVATINO
take away, 200 g 

2,95 €

CG

14,75 € al kg

COPPA VENETA 
STAGIONATA 
PIOVESAN
al taglio, al kg 

18,50 €

CG

1,79 €

BIGOLI 
LINEA ORO 
NONNA RINA
300 g 

5,97 € al kg
CG

-20%

4,99 €

VINO PINOT 
GRIGIO 
VENEZIA DOC 
BIO CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

6,29 €

6,65 € al litro

CG 3,19 €

GIARDINIERA SOTTOLIO 
GOURMET ZUCCATO
340 g 

9,38 € al kg
CG

0,79 €
POLENTA PRONTA 
MARANELLA 
PALVE
1 kg CG

CG
_0

34
9

CG
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12°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 17



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro

Sicuro

1,16 €

CUP NOODLES 
CHICKEN 
KNORR
65 g 

17,85 € al kg
CG

-25%
7,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
BIOLOGICO 
CASA CORICELLI 
PIETRO CORICELLI
1 litro 

10,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

0,74 €

POMODORI 
PELATI BIOLOGICI 
VIVI VERDE COOP
400 g 

0,99 €

1,85 € al kg

CG

2,90 €

MAIONESE 
REAL 
TOP DOWN 
HELLMANN'S
404 g 

7,18 € al kg
CG

1,50 €

DADO 
GRANULARE 
KNORR
vari gusti, 150 g 

10,00 € al kg
CG

DISPENSA

-25%

1,03 €

PENNE RIGATE 
DI MAIS E RISO 
SENZA GLUTINE 
BENESÌ COOP
400 g 

1,38 €

2,58 € al kg

CG

-25%

2,47 €

TORTELLINI 
SENZA GLUTINE 
BENESÌ COOP
con prosciutto 
crudo, 250 g 

3,30 €

9,88 € al kg

CG

TORTIGLIONI 
GRANO 
SARACENO 
INTEGRALE 
FELICIA BIO
340 g 

-20%

1,99 €

2,59 €

5,85 € al kg

CG
PASTA I PICCOLINI 
BARILLA
vari formati, 500 g 

1,09 €
2,18 € al kg

CG

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
ENEA 
CLEMENTE
1 litro 

-40%

4,99 €

8,98 €
CG

RISO BLOND 
PER INSALATE 
GALLO
1 kg 

2,24 €

CG

CONDIMENTO 
CONDISANO 
DANTE
1 litro 

3,29 €

CG

RISO BASMATI 
CURTIRISO
1 kg 

2,89 €

CGCoop Alleanza 3.0

POLPA 
DI POMODORO 
FINE DE RICA
100% italiano, 
2x400 g 

1,39 €
1,74 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



-40%

6,59 €

CONDIMENTO 
ALL’ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
SUA MAESTÀ 
ACETAIA BELLEI
250 ml 

11,50 €

26,36 € al litro

CG

-25%

3,90 €

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
BIOLOGICI 
VIVI VERDE COOP
in olio di semi 
di girasole, 280 g 

5,20 €

13,93 € al kg

CG

-30%
2,79 €

CARCIOFI 
ALLA 
RUSTICA 
D'AMICO
in olio di semi, 
280 g 

3,99 €

9,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

4,20 €

FILETTI DI SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio d'oliva, 230 g 

18,26 € al kg
CG

-25%

2,30 €

TONNO 
A PINNE GIALLE 
BASSO IN SALE 
BENESÌ COOP
3x70 g 

3,10 €

10,95 € al kg

CG

-25%

2,99 €

FILETTI 
DI ALICI 
DELICIUS
in olio di oliva, 
90 g 

3,99 €

33,22 € al kg

CG

-20%

5,25 €

TONNO 
VEROSAPORE 
MAREBLU
6x60 g 

6,59 €

14,58 € al kg

CG

-20%

1,75 €

PANE PROTEICO 
COOP
con semi di lino 
e girasole, 
400 g 

2,19 €

4,38 € al kg

CG

CONDIRISO LEGGERO 
BERNI
2x300 g, sgocc. 360 g 

-33%

3,45 €

5,28 €

9,58 € al kg

CG

FUNGHETTI 
SFIZIOLÌ 
SACLÀ
205 g 

1,69 €
8,24 € al kg

CG

GRAN RAGÙ 
STAR
classico, 
2x180 g 2,40 €

6,67 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

OLIVE BELLE 
DI CERIGNOLA 
ZUCCATO
690 g, 
sgocc. 400 g 

2,89 €
7,23 € al kg

CG

FILETTI DI TONNO 
NOSTROMO
all'olio di oliva, 180 g 

2,99 €
16,61 € al kg

CG

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro

Sicuro
-25%

2,09 €

FROLLINI 
COOP
con farro 
e cioccolato, 
300 g 

2,79 €

6,97 € al kg

CG

-20%

0,96 €

CROISSANT 
CLASSICI 
COOP 
zuccherati,
6 pezzi, 240 g 

1,20 €

4,00 € al kg

CG

2,19 €

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE PLASMON
vari gusti, 2x80 g 

13,69 € al kg
CG

-20%

1,27 €

BARRETTA PROTEICA 
PROTEIN BAR COOP
ricoperta di cioccolato 
fondente, 
36% di proteine, 50 g 

1,59 €

25,40 € al kg

CG

8,79 €
CAFFÈ IN CIALDE 
ESPRESSO 
CLASSICO ILLY
40 pezzi, 292 g 

30,10 € al kg
CG

-50%

1,99 €

SUCCO DI LIMONE 
CONCENTRATO 
POLENGHI
1 litro 

3,99 €
CG

DISPENSA

per l’infanzia

PATATINE 
CLASSICHE 
AMICA CHIPS
190 g 

-20%
1,19 €

1,49 €

6,26 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
PAN PIUMA 
ARTE BIANCA
di grano duro, 
400 g 

1,69 €
4,23 € al kg

CG

SPEZIE 
MACINELLO BBQ 
STEAK & BURGER 
LA DROGHERIA 
1880
115 g 

-25%
3,99 €

5,66 €

34,70 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
MAIS COTTO A VAPORE 
VALFRUTTA
3x160 g, sgocc. 420 g 

2,25 €
5,36 € al kg

CG

MAIONESE 
HEINZ
460 g 

-20%

2,29 €

2,99 €

4,98 € al kg

CG

SNACK 
DI MAIS 
CHILLI 
DORITOS
140 g 

1,99 €
14,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PIADINA SCHÄR
senza glutine, 
3 pezzi, 240 g 

-25%
3,49 €

4,79 €

14,54 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CARNE SIMMENTHAL
3x90 g 

3,40 €
12,59 € al kg

CG

SALSA 
BARBECUE 
DEVELEY
290 g 

1,49 €
5,14 € al kg

CG

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,59 €

DOLCE ZERO AL CACAO 
NUVOLA ZERO
47 g 

33,83 € al kg
CG

-35%
0,99 €

BOCCONCINI CREMA 
AL CIOCCOLATO 
MATILDE VICENZI
100 g 

1,59 €

9,90 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,77 €

CARAMELLE ROSSANA 
L'ORIGINALE
175 g 

10,11 € al kg
CG

-20%

1,99 €

POLARETTI 
FRUIT DOLFIN
10 pezzi, 
420 ml 

2,49 €

4,74 € al litro

CG

2,09 €

FETTE BISCOTTATE DORATE 
MULINO BIANCO
72 fette, 630 g 

3,32 € al kg
CG

1,70 €

CONFETTURA EXTRA 
I FRUTTETI DI OSWALD ZUEGG
albicocche o fragole, 320 g 

5,31 € al kg
CG

2,29 €

DESSERT MUU MUU CAMEO
cioccolato o vaniglia, 
4 pezzi, 460 g 

4,98 € al kg
CG

1,59 €

LATTE UHT 
BUONO 
DIGERIBILE 
ZYMIL
1 litro 

CG

-30%

1,64 €

BEVANDA 
DI AVENA 
BIOLOGICA 
MATT
1 litro 

2,35 €
CG

DISPENSA E FRESCHI

BISCOTTI CON 
MANDORLE 
CARAMELLATE 
E MIELE 
COLUSSI
500 g 

2,29 €
4,58 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO 
BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio offerti 
dal produttore 

2,96 €
4,23 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

MERENDINE 
KINDER 
PAN E CIOC
10 pezzi, 290 g 

2,49 €
8,59 € al kg

CG

ORZORO 
NESTLÉ
solubile, 
120 g 

1,39 €
11,58 € al kg

CG

YOGURT 
SKYR MILA
vari gusti, 150 g 

-40%
0,89 €

1,49 €

5,93 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

MOUSSE NUVOLE 
PERUGINA
vari gusti, 4x60 g 

-40%

1,25 €

2,09 €

5,21 € al kg

CG

FIOCCHI 
D’AVENA BIO 
GERMINAL
300 g 

-20%

1,79 €

2,29 €

5,97 € al kg

CG

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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2,39 €

BURRO 
GRANAROLO
200 g 

11,95 € al kg
CG

1,39 €

ALBUME 
D'UOVO 
LE NATURELLE
da allevamento 
a terra, 500 g 

2,78 € al kg
CG

1,79 €

CONFEZIONE
6 UOVA GRANDI 
FRESCHE 
SFOGLIA GIALLA 
LE NATURELLE
da allevamento 
a terra 

CG

-30%
1,59 €

GNOCCHI 
DI PATATE 
NONNA RINA
500 g 

2,32 €

3,18 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

1,85 €

PESTO FRESCO DI NOCI 
GIOVANNI RANA
140 g 

2,69 €

13,21 € al kg

CG

-25%

2,68 €

FALAFEL 
DI CECI E SPINACI 
GARDEN GOURMET
190 g 

3,58 €

14,11 € al kg

CG

-25%

2,68 €

STRACCETTI
DI SOIA 
GARDEN GOURMET
175 g 

3,58 €

15,31 € al kg

CG

-25%

2,24 €

MINI BURGER 
SPINACI E CAROTE 
GARDEN GOURMET
160 g 

2,99 €

14,00 € al kg

CG

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro

FRESCHI

-20%

3,50 €

GRANA PADANO 
TRENTINGRANA DOP 
COOP
250 g 

4,39 €

14,00 € al kg

CG

-20%

1,59 €

BACON 
A FETTE COOP
vaschetta 90 g 

1,99 €

17,67 € al kg

CG

-25%

2,46 €

RAVIOLI RIPIENI 
D'AUTORE COOP
con ricotta e pesto 
con basilico 
genovese DOP, 
250 g 

3,29 €

9,84 € al kg

CG

ORECCHIETTE 
FRESCHE 
CASA MILO
125 g 

0,55 €
4,40 € al kg

CG

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,99 €

BOCCONCINI RIPIENI 
VALLELATA
180 g 

11,06 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

3,99 €

LEERDAMMER
350 g 

11,40 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,09 €

PANCETTA 
A CUBETTI 
TULIP
dolce 
o affumicata, 
100 g 

10,90 € al kg
CG

1,90 €

BACON 
AFFUMICATO 
ORIGINALE 
TULIP
150 g 

12,67 € al kg
CG

1,90 €

GRAN SPECK ALTO DI FESA 
PRINCIPE
vaschetta 80 g 

23,75 € al kg
CG

-30%

2,75 €

WÜRSTEL 
JUMBO 
WÜBER
2 pezzi, 300 g 

3,95 €

9,17 € al kg

CG

-25%

1,49 €

PASTA SFOGLIA 
DELICATA 
BUITONI
230 g 

1,99 €

6,48 € al kg

CG

7,40 €

COSTINE
DI SUINO 
MARINATE 
TULIP
550 g 

13,45 € al kg
CG

L’informazione 
e la conoscenza 
possono portare a scelte 
d’acquisto consapevoli. 
Per tutti i prodotti da filiera 
controllata Coop possiamo 
ricostruire la storia di ogni 
prodotto.

Buoni dentro.
Nei prodotti Coop c’è un 
mondo di bontà e qualità. 

-20%

1,24 €

CRESCENZA 
COOP
165 g 

1,55 €

7,52 € al kg

CG

-20%

1,00 €

RICOTTA 
CREMOSA 
COOP
230 g 

1,25 €

4,35 € al kg

CG

5,99 €

BOCCONCINI 
BIRAGHINI 
BIRAGHI
sottovuoto, 
400 g 

14,98 € al kg
CG

PROVOLONE DOLCE 
AURICCHIO
fetta 200 g 

-33%
2,99 €

4,49 €

14,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
MOSER
trancio, 400 g 

6,30 €
15,75 € al kg

CG

-30%
SALUMI AFFETTATI 
SNELLO ROVAGNATI
vari tipi e formati 

TUTTI

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Etico

-35%

0,29 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
1,5 litri 

0,45 €

0,19 € al litro

CG

0,33 €

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE LETE
1,5 litri 

0,22 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

1,79 €

APERITIVO 
ANALCOLICO 
GUSTO LEMON 
EPPI AUAR 
COOP
4x200 ml 

2,39 €

2,24 € al litro

CG

-30%

2,39 €

MARGHERITA 
LA ALTA 
BUITONI
surgelata, 
375 g 

3,49 €

6,37 € al kg

CG

2,89 €

GELATO CONO 
KIT KAT
vaniglia e cacao, 
4 pezzi, 253 g 

11,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

3,59 €
GELATO 
POCKET COFFEE 
ESPRESSO
4 pezzi, 164 g 

21,89 € al kg
CG

-25%

0,89 €

COPPETTA 
GELATO 
AFFOGATO 
ALL'AMARENA 
COOP
monoporzione, 
80 g 

1,19 €

11,13 € al kg

CG

4,29 €

GELATO 
CUCCIOLONE 
L'ORIGINALE 
ALGIDA
6 pezzi, 480 g 

8,94 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

4,49 €

CORNETTO 
CLASSICO 
ALGIDA
vari gusti, 6 pezzi, 
450 g 

9,98 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-20%

2,32 €

RISOTTO 
AI FUNGHI 
COOP
surgelato, 
monoporzione, 
350 g 

2,90 €

6,63 € al kg

CG

SURGELATI E BEVANDE

-25%
3,49 €

POLPETTE 
DI MERLUZZO 
DELLA NORVEGIA 
MSC FROSTA 
surgelate, 240 g 

4,89 €

14,54 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO CREMINO 
ALGIDA
8 pezzi, 336 g 

3,69 €
10,98 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
surgelato, 
450 g 

1,69 €
3,76 € al kg

CG

GELATO 
STECCO NUII
vari gusti 
e grammature 

3,49 €

CG

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,25 €

BEVANDA 
ENERGY 
DRINK 
MONSTER
vari gusti, 
500 ml 

2,50 € al litro
CG

-20%

0,70 €

THE COOP
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,89 €

0,47 € al litro

CG

0,98 €

ACQUA TONICA 
CLASSICA 
SCHWEPPES
1 litro 

CG

3,59 €

BIBITA 
LURISIA
vari gusti, 
4x275 ml 

3,26 € al litro
CG

-20%

1,49 €

BIRRA
APA VOLFAS 
ENGELMAN
568 ml 

1,89 €

2,62 € al litro

CG

1,99 €

BIRRA 
KOMBUCHA 
MANGO & 
MARACUJIA 
BIO
330 ml 

6,03 € al litro
CG

2,24 €

BIRRA 
ICHNUSA
3x330 ml 

2,26 € al litro
CG

2,99 €

BIRRA 
PERONI
4x330 ml 

2,27 € al litro
CG

-25%

1,19 €

MOJITO CLASSIC 
LE COQ
330 ml 

1,59 €

3,61 € al litro

CG

4,49 €

APERITIVO ANALCOLICO 
CRODINO
classico o arancia rossa, 
10x100 ml 

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

0,99 €

SUCCO 
FRUTTI GIALLI 
ZERO SKIPPER
1 litro 

1,39 €
CG

BEVANDE

BIRRA
NON FILTRATA 
ICHNUSA 
lattina, 440 ml 

-25%

1,09 €

1,49 €

2,48 € al litro

CG

BIBITA 
SAN BENEDETTO
vari gusti, 
1,5 litri 

0,70 €
0,47 € al litro

CG

BIRRA
AMBRA LIMPIDA 
ICHNUSA
450 ml 

-20%

1,59 €

1,99 €

3,53 € al litro

CG

BIRRA 
HOFBRÄU 
MÜNCHEN 
ORIGINAL HB
500 ml 

1,29 €
2,58 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
STRONG ALE 
CERES
lattina,
500 ml 

1,59 €
3,18 € al litro

CG

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-25%

3,74 €

DENTIFRICIO 
REPAIR & PROTECT 
SENSODYNE
65 ml + 10 ml gratis 
offerti dal produttore 

4,99 €

57,54 € al litro

CG

-25%
2,69 €

DEODORANTE 
FRESCO 
NEUTRO ROBERTS
classico, 
spray 150 ml 

3,65 €

17,93 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%
2,19 €

SHAMPOO 
VITAMINE&FORZA 
FRUCTIS GARNIER 
250 ml 

2,79 €

8,76 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%
1,35 €

SAPONETTA 
DI MARSIGLIA 
I PROVENZALI
150 g 

1,69 €

9,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
34,90 €

PANNOLINI 
PAMPERS BABY-DRY
maxi 144 pezzi, 
midi 168 pezzi, 
junior 132 pezzi 
o extra large 102 pezzi 

54,90 €
CG

-25%

14,60 €

CONFEZIONE 7 
LAME DI RICAMBIO 
MACH 3 GILLETTE 

19,50 €
CG

-30%

2,23 €

SALVIETTINE 
MILLEUSI 
DETERGENTI 
RINFRESCANTI 
FRESH & CLEAN
72 pezzi 

3,19 €
CG

-33%
30,90 €

MUTANDINO 
PAMPERS BABY-DRY 
junior 90 pezzi, 
maxi 114 pezzi
 o extra large 74 pezzi 

47,00 €
CG

per l’infanzia

CURA PERSONA

-20%

1,99 €

DOCCIASCHIUMA 
DOVE
nutrimento intenso, 
225 ml 

2,49 €

8,84 € al litro

CG

DENTIFRICIO 
3D WHITE AZ
vari tipi, 3x50 ml 

-40%
4,69 €

8,20 €

31,27 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
CON CHERATINA 
SYOSS 
BY PALETTE
castano cioccolato 

6,79 €

CG

BAGNOSCHIUMA 
DOVE
idratante, 2x450 ml 

-30%

4,59 €

6,58 €

5,10 € al litro

CG

BAGNODOCCIA 
NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni, 
450 ml 

-30%

2,09 €

2,99 €

4,64 € al litro

CG

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL 
DOVE
spray 150 ml 

2,99 €
19,93 € al litro

CG

SHAMPOO 
CLEAR
vari tipi, 225 ml 

2,49 €
11,07 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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5 confezioni



-25%
3,69 €

FAZZOLETTI 
TEMPO
30x9 fazzoletti 

4,95 €
CG

-25%
10,49 €

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWERGEL
vari tipi, 3x600 ml 

14,30 €

5,83 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

9,99 €

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE 
ULTIMATE PLUS FINISH
limone, 48 caps, 585,6 g 

14,49 €

17,05 € al kg

CG

-35%
14,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DASH
69 lavaggi totali, 
3x1,035 litri 

23,89 €

4,83 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,50 €

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
5 litri 

3,62 €

0,50 € al litro

CG

-25%

4,99 €

PROFUMATORE 
PER BUCATO 
PERLE LENOR
risveglio 
primaverile, 
195 g 

6,99 €

25,59 € al kg

CG

-25%

1,26 €

SPUGNA ABRASIVA 
VEGETALE DOPPIO 
USO SPONTEX 
confezione 2 pezzi 

1,69 €
CG

CURA PERSONA E IGIENE CASA

BRILLANTANTE PER 
LAVASTOVIGLIE FINISH
regular, 250 ml 

2,84 €
11,36 € al litro

CG

DETERSIVO
PER LAVATRICE 
DASH PODS
60 lavaggi, 
1,086 kg 

14,90 €

-30%

21,90 €

13,72 € al kg

CG
ASSORBENTI 
LINES PETALO
ultrasottili, 
con ali, 12 pezzi 

1,39 €

CG

DETERGENTE 
VETRI E 
MULTIUSO 
VETRIL
ammoniaca, 
spray 650 ml 

1,69 €
2,60 € al litro

CG

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 
35 lavaggi, 
1,575 litri 

4,94 €
3,14 € al litro

CG

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
6 rotoli 4,79 €

CGCoop Alleanza 3.0

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Ecosostenibile

-20%

1,75 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX
vari gusti, 4x85 g 

2,29 €

5,15 € al kg

CG

-25%

1,27 €

DETERSIVO 
PIATTI DELICATO 
OFFICINA 
DEI FIORI COOP
limone, 500 ml 

1,70 €

2,54 € al litro

CG

-30%

8,99 €

INSETTICIDA 
VESPE 
CALABRONI 
E LORO NIDI 
VESPAIO POWER 
ZIG ZAG
spray 600 ml 

12,90 €

14,98 € al litro

CG

-30%

4,19 €

ELETTROEMANATORE 
LIQUIDO VAPE 
classic + ricarica 
liquida, 60 notti, 
30 ml 

5,99 €
CG

-20%

1,79 €

CARTA CUCINA 
ASSO ULTRA 
FOXY
decorato, 2 rotoli 

2,29 €
CG

-30%

0,98 €

SACCHETTI 
GELOPIÙ CUKI
formato 
medio 20 pezzi 
o grande 15 pezzi 

1,40 €
CG

-20%

9,52 €

SPRAY SOLARE 
IDRATAZIONE+ 
FP30 IO COOP
200 ml 

11,90 €

47,60 € al litro

CG

IGIENE CASA

per i nostri piccoli amici

-25%

2,70 €

BOBINA 
ASCIUGATUTTO
VIVI VERDE COOP
100% carta 
riciclata, 2 veli, 
300 strappi 

3,60 €
CG

QUESTA SANSEVIERIA COSTA

8,90€
MA IN REALTÀ NON HA PREZZO.

DAL 5 GIUGNO AL 30 LUGLIO
Questa pianta non ha prezzo perché ha un valore inestimabile.

Acquistandola sostieni la ricerca delle cure 
oncologiche e i progetti di prevenzione sul territorio.

Scopri tutti i dettagli dell’iniziativa su coop.it/verde-speranza

Le immagini sono puramente indicative e hanno il solo scopo illustrativo, potrebbero non rappresentare fedelmente il prodotto reale.

ALIMENTO
PER GATTO SHEBA
gusti classici, 85 g 

0,65 €
7,65 € al kg

CG

SNACK
PER CANE 
DAILY ORAL CARE 
PEDIGREE 
DENTASTIX
small, 7 pezzi, 
110 g 

1,79 €
16,27 € al kg

CG

DEODORANTE 
AMBIENTE 
OUST 3IN1
open air, 
spray 400 ml 

3,49 €
8,73 € al litro

CG

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-40% -40% -25%

SU TUTTI  
I PRODOTTI

AIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  
I PRODOTTI

MINERVA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  
I PRODOTTI

DOLCE GUSTO

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

-40% -30%
SU TUTTI I PRODOTTI

CAPITAN FINDUS

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
OMIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida dal 5 
al 18 giugno 2025 in 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 20 rate da € 30 
spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire 
le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere 
il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di 
Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 
opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 20 MESI, 
TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

199,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210WE
Capacità netta frigo: 168 litri  
Capacità netta freezer: 42 litri 
Classe Efficienza Energetica: E
Capacità di congelamento 
2 Kg/24h • Sbrinamento 
frigorifero: automatico  
Sbrinamento congelatore: 
manuale • Dimensioni: 
cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

59,90 €

POLTI
PULITORE A VAPORE 
VAPORETTINO FIRST 
PGEU0011

BO

Potenza massima: 1000 Watt
Capacità serbatoio: 200 ml
Emissione vapore regolabile 40 g/minuto
Pressione 3 bar

119,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G05 256GB 
FOREST GREEN

BO

Display: 6.67"HD+ 
Rete: 4G LTE
Sistema Operativo: 
Android 15
Processore: Octa Core 2 GHz 
Memoria: RAM 8GB, 
ROM 256GB incluso 
Sistema Operativo
Foto: Retro 50MP, 
Frontale 8MP • Dual Sim 
Batteria: 5200 mAh
Connettività: Bluetooth 5.4

79,90 €

CECOTEC 
MACCHINA CAFFÈ 
00268

BO

Macchina per espresso 
e cappuccino, caffè 
freddo • Pressione 20 bar 
Capacità: 1,5 litri • Doppio 
beccuccio: eroga due caffè 
contemporaneamente  
Superficie scalda tazze

99,90 €

CECOTEC 
ROBOT CONGA 999 
MAP X-TREME

BO Robot 5 in 1: aspira, strofina, 
spazza, lava e asciuga
Fino a 120 minuti di autonomia 
6 livelli di pulizia
2 livelli di flusso d'acqua

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

99,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI A5 128GB
Display: 6,88" • Rete: 4G LTE  
Sistema Operativo: Android 15  
Processore: Octa Core 1,8 GHz  
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo 
Foto: Retro 32MP, Frontale 8MP 
Dual Sim • Batteria: 5.200 mAh 
Connettività: Bluetooth 5.2  
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

299,90 €

DAYA 
LAVATRICE DSW91425A3
Giri: 1400 • Classe Efficienza Energetica: A
Capacità di carico: 9 kg • 13 Programmi  
Dimensioni: cm 60x85x60

Coop Alleanza 3.0

BO

14,90 €

RUSSELL HOBBS 
FERRO A VAPORE 
2648356
Potenza: 2400 Watt 
Piastra ceramica  
Capacità serbatoio 
acqua: 240 ml

Coop Alleanza 3.0

BO

DISPLAY
6,88

POLLICI

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO
32MP

FOTO
FRONTALE

8MP

DISPLAY
6,67

POLLICI
 HD+

RAM
8GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO
50MP

FOTO
FRONTALE

8MP

VELOCITÀ

1400
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

9 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

CAPACITÀ
FREEZER

42
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

168
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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S P E C I A L EINTIMO

 SPECIALEintimoU O M O  E  D O N N A

Tutte le offerte su  coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.

SP
EC
IA
LE

LI
BR

I

S P E C I A L ELIBRI

9,90 €

CONFEZIONE 3 
MAGLIE INTIME 
UOMO 
girocollo, 
mezza manica, 
taglie e colori 
assortiti 

BO

5,90 €

SLIP O BOXER UOMO 
LINEA NO STRESS POMPEA
in cotone elasticizzato, 
senza cuciture, colori bianco, nero 
o blu, taglie dalla S alla XXL  
slip 

BOCoop Alleanza 3.0

6,90 €

boxer 

BOCoop Alleanza 3.0

10,90 €

PIGIAMA CORTO 
UOMO O DONNA 
NERO NOTTE
taglie e colori 
assortiti  
pigiama donna 

BO

11,90 €

pigiama uomo 

BO

9,90 €

confezione 
2 brassiere 

BO

8,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BRASSIERE DONNA 
LINEA SEAMLESS POMPEA
in microfibra, senza cuciture, 
misure e colori assortiti  
confezione 
2 slip 

BO

LIBRI RESTYLING 
DELLA BACKLIST  
DAN BROWN
vari titoli 

LIBRI
HARRY POTTER
vari titoli 

GUIDE 
TURISTICHE 
LONELY 
PLANET
vari titoli 

IL MIO NOME 
È EMILIA DEL VALLE  
ISABEL ALLENDE 
Emilia del Valle Walsh nasce a San Francisco 
nel 1866 da una suora irlandese e un 
aristocratico cileno. Cresciuta in un quartiere 
messicano, sfida le convenzioni sociali 
dedicandosi alla scrittura sotto lo pseudonimo 
di Brandon J. Price. La sua carriera prende 
il volo quando diventa editorialista del San 
Francisco Examiner e, nel 1891, parte per il Cile 
per raccontare una guerra civile dagli interessi 
internazionali.

NOVITÀ

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida dal 5 
al 18 giugno 2025 in 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 20 rate da € 30 
spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire 
le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere 
il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di 
Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 
opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 20 MESI, 
TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

199,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210WE
Capacità netta frigo: 168 litri  
Capacità netta freezer: 42 litri 
Classe Efficienza Energetica: E
Capacità di congelamento 
2 Kg/24h • Sbrinamento 
frigorifero: automatico  
Sbrinamento congelatore: 
manuale • Dimensioni: 
cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

59,90 €

POLTI
PULITORE A VAPORE 
VAPORETTINO FIRST 
PGEU0011

BO

Potenza massima: 1000 Watt
Capacità serbatoio: 200 ml
Emissione vapore regolabile 40 g/minuto
Pressione 3 bar

119,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G05 256GB 
FOREST GREEN

BO

Display: 6.67"HD+ 
Rete: 4G LTE
Sistema Operativo: 
Android 15
Processore: Octa Core 2 GHz 
Memoria: RAM 8GB, 
ROM 256GB incluso 
Sistema Operativo
Foto: Retro 50MP, 
Frontale 8MP • Dual Sim 
Batteria: 5200 mAh
Connettività: Bluetooth 5.4

79,90 €

CECOTEC 
MACCHINA CAFFÈ 
00268

BO

Macchina per espresso 
e cappuccino, caffè 
freddo • Pressione 20 bar 
Capacità: 1,5 litri • Doppio 
beccuccio: eroga due caffè 
contemporaneamente  
Superficie scalda tazze

99,90 €

CECOTEC 
ROBOT CONGA 999 
MAP X-TREME

BO Robot 5 in 1: aspira, strofina, 
spazza, lava e asciuga
Fino a 120 minuti di autonomia 
6 livelli di pulizia
2 livelli di flusso d'acqua

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

99,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI A5 128GB
Display: 6,88" • Rete: 4G LTE  
Sistema Operativo: Android 15  
Processore: Octa Core 1,8 GHz  
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo 
Foto: Retro 32MP, Frontale 8MP 
Dual Sim • Batteria: 5.200 mAh 
Connettività: Bluetooth 5.2  
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

299,90 €

DAYA 
LAVATRICE DSW91425A3
Giri: 1400 • Classe Efficienza Energetica: A
Capacità di carico: 9 kg • 13 Programmi  
Dimensioni: cm 60x85x60

Coop Alleanza 3.0

BO

14,90 €

RUSSELL HOBBS 
FERRO A VAPORE 
2648356
Potenza: 2400 Watt 
Piastra ceramica  
Capacità serbatoio 
acqua: 240 ml

Coop Alleanza 3.0

BO

DISPLAY
6,88

POLLICI

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO
32MP

FOTO
FRONTALE

8MP

DISPLAY
6,67

POLLICI
 HD+

RAM
8GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO
50MP

FOTO
FRONTALE

8MP

VELOCITÀ

1400
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

9 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

CAPACITÀ
FREEZER

42
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

168
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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APERITIVO 
CON STILE

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. 
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni e regolamento completo
a punto vendita o collegandosi al sito attraverso 
il presente QR code.

DAL 9 GIUGNO AL 17 AGOSTO 2025
La collezione che dà gusto ai tuoi momenti speciali.
1 bollino ogni 15€ di spesa

VERDE

AMBRABLU GRIGIO

ROSARUBINO

4 BOLLINI + 2,90€ cad.

BICCHIERE

AMBRA / VERDE

ROSA / GRIGIO RUBINO / BLU

BOTTIGLIA

VASSOIO

560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

SET 2 
BICCHIERI BIBITA

PREZZO CLIENTE 10,90€

PREZZO PROMO SOCI 8,90€

330 PUNTI

O
PP

U
RE

150 PUNTI
+ 3,90 €

40 BOLLINI + 19,90€

LAMPADA

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I 
TUOI PUNTI* DAL 9 GIUGNO AL 
7 SETTEMBRE PER AMPLIARE 
LA COLLEZIONE GEMME

CARAFFA
20 BOLLINI + 9,90€

32
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APERITIVO 
CON STILE

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. 
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni e regolamento completo
a punto vendita o collegandosi al sito attraverso 
il presente QR code.

DAL 9 GIUGNO AL 17 AGOSTO 2025
La collezione che dà gusto ai tuoi momenti speciali.
1 bollino ogni 15€ di spesa

VERDE

AMBRABLU GRIGIO

ROSARUBINO

4 BOLLINI + 2,90€ cad.

BICCHIERE

AMBRA / VERDE

ROSA / GRIGIO RUBINO / BLU

BOTTIGLIA

VASSOIO

560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

SET 2 
BICCHIERI BIBITA

PREZZO CLIENTE 10,90€

PREZZO PROMO SOCI 8,90€

330 PUNTI

O
PP

U
RE

150 PUNTI
+ 3,90 €

40 BOLLINI + 19,90€

LAMPADA

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I 
TUOI PUNTI* DAL 9 GIUGNO AL 
7 SETTEMBRE PER AMPLIARE 
LA COLLEZIONE GEMME

CARAFFA
20 BOLLINI + 9,90€
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Scopri tutti i premi su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

SCOPRI I PREMI VESTASCOPRI I PREMI VESTA  
Romantic Modern: 

una linea originale di oggetti per la casa, da coordinare e collezionare!

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!

Vesta è un’azienda italiana che coniuga da sempre 
artigianalità e avanguardia, offrendo proposte d’arredo 

che uniscono il piacere del vivere alla funzionalità. 

34
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Diventa socia o socio 
dal 19 maggio al 21 giugno.

Cashback di benvenuto del 10% per tre mesi se  
paghi la spesa con la Carta socio o app Coop.  
Hai tempo per aderire fino al 30 giugno 2025 
 
5 buoni sconto da 5€, utilizzabili fino al 31 luglio 2025 
 
Bonus 25€ se porti il tuo numero in CoopVoce  
entro il 30 giugno 2025 
 
Tanti buoni spesa se attivi un contratto luce+gas  
Accendi e sei socio da non più di un mese 
 
25€ in buoni spesa da utilizzare sul sito  
o sull’app EasyCoop

Scopri di più su all.coop/diventaresocio 

LA MIA SPESA FA DI PIÙ.

TUTTI OFFRONO  
UNA CARTA FEDELTÀ.

Scopri tutti i premi su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

SCOPRI I PREMI VESTASCOPRI I PREMI VESTA  
Romantic Modern: 

una linea originale di oggetti per la casa, da coordinare e collezionare!

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!

Vesta è un’azienda italiana che coniuga da sempre 
artigianalità e avanguardia, offrendo proposte d’arredo 

che uniscono il piacere del vivere alla funzionalità. 

35
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
fIlo.dIretto@alleanza3-0.coop.It

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale romea 508 - (km 86,100) - cHIoggIa (ve)

DOMENICA 15 GIUGNO
Per te Socio, uno sconto del 20%  

sulla spesa di prodotti di tecnologia, articoli per la casa,  
cancelleria, fai da te, tempo libero e giocattoli.

Massimo 200€ di sconto, su una spesa massima di 1000€. 
Sono inclusi i prodotti in promozione. 

Maggiori informazioni a negozio. 
Iniziativa valida solo negli Ipercoop ed Extracoop.

%% SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI

di sconto

Sono esclusi gli articoli per l’igiene della casa e della persona, abbigliamento,  
calzature, teleria casa, ottica, gioielleria, libri, libri di testo, quotidiani, riviste  

ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari.

SCONTO PRIMA SPESA ONLINE
CODICE
SCONTO
Fino al 30 giugno 2025
Spesa minima 50€ sconto compreso
Termini e condizioni su: all.coop/ggn20

GGN20


